
Uchwała Nr 694/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 15.01.2026r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2026 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 16 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 2026 rok. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Warunki realizacji zadań z § 1 uchwały określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i 

Rozwoju. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski ………….………………………..... 

2. Tomasz Robert Chodubski……….……………… 

3. Maciej Jakubowski ………………….………………. 

4. Artur Kacprzak …………………………………........ 

5. Jacek Szlachta ……………………………………....... 



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   
i o wolontariacie oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Powiat 
Mławski może zlecać realizację zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz innym 
podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego należą do 
istotnych obszarów aktywności Powiatu Mławskiego, służących zachowaniu                                                      
i upowszechnianiu lokalnego dziedzictwa kulturowego, wspieraniu twórczości artystycznej 
oraz aktywizacji społeczności lokalnej. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku stanowi 
realizację założeń współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
zapewnia przejrzysty i konkurencyjny tryb wyboru podmiotów realizujących zadania 
publiczne. Konkurs umożliwi efektywne wykorzystanie środków publicznych oraz 
zaangażowanie podmiotów posiadających odpowiednie doświadczenie i potencjał w zakresie 
realizacji działań kulturalnych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań 
publicznych Powiatu Mławskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                                        
i dziedzictwa narodowego w 2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


